
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000005/2022/DIL

uzavřený podle zákona č. 89/20/2Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseni Racty města Chrudimi č, R/278/2022 ze dne 27.6.2022

l. Smluvní strany'
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. Františkem Pilným MBA starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 125
E-mail: frantisek.pilny@chmdim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. FrantiŠek pilný mba, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Ing. Emil Melnik
Adéla Marková

Doručovací adresa: MCŮ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:
telefon:

1.2 Zhotovitel: SAVE CZ s.r.o.

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Rváčovská 1639, Hlinsko 539 01
Rváčovská 1639, Hlinsko 539 01

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí

telefon:
telefon:
telefon:
telefon:

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Číslo autorizace )

Telefon:
FAX:
E-mail:
IČ 259 65 778
DIČ CZ259 65 778

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 275483080/0300

(dálejen zhotovitel)

Stránka l z 3



Stavba: ,,Stavební úpravy kaŠny Brusel, Husova ulice, Chrudim"

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.
OIN/000005/2022/DIL ze dne 25. 3. 2022, akce Stavební úpravy kašny Brusel, Husova ulice,
Chrudim

1.1
Článek 2. předmět a podmínky plnění
Dle bodu 2.11
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, Dodatek č. l řeší
následující změny a nutné práce a dodávky:

- změna konstrukce základové desky v důsledku působení podzemní vody
- změna konstrukce stěny technologické šachty v důsledku působení podzemní vody
- změna dodávky dlažby obloženi kaŠny dle specifikace investora a architekta

Článek 4. cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Cena dle SOD 3 109 562,65 KČ 653 008,16 KČ 3 762 570,81 KČ

Cena Dodatku č. l Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

- 67,89 Kč -14,26 Kč - 82,15 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH
Celková cena dle SOD a 3 109 494,76 KČ 652 993,90 KČ 3 762 488,66 KČ

Dodatku č. l

Podrobnosti viz. Příloha Č.1

Závčrečná ustanovení dodatku Č. l:

4.1

4.2

4.3

4.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000005/2022/DIL ze dne 25. 3. 2022 zůstávají beze
změny.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na
nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné
listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

Stránka 2 z 3



V Chrudimi dn' O C -07- 2022 V Hlinsku dne O -07- 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. František pi]bý¢MBA
starosta města Chru4m SAVE CZ s.r.o., jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Změnový rozpočet

Stránka 3 z 3

Ájj""



ZMĚNOVÝ LIST Č.1

DATUM: 27.05.2022

SOD: OlN/000005/2022/DIL

Zhotovizel:

Objednatel:

Cena dle SOD:

SAVE CZ s.r.o., Rváčovská 1639, Hlinsko

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

3.109.562,65 KČ bez DPH
3.762,570,81 KČ S DPH

Popis změny:
Na základě závěrů hydrologického průzkumu a následného statického posouzeni navržených konstrukci technologické šachty bylo nutné
provést úpravy v konstrukci stavební Části technologické Šachty. Došlo ke změně tloušťký obezděni šachty, vyztužení betonových
konstrukci. Investor určil, že část výkopku při prováděni technologické šachty a vodovodní přípojky se nebude likvidovat na řízené
skládce, ale bude deponován na jím určeném místě. Investor určil obklad fontány, došlo k navýšeni nákupní ceny obkladů. V nové ceně
jsou zakalkulovány náklady na dopravu a vzorkováni. Vlivem zvýšené hladiny podzemní vody je nutné po ne2bytně nutnou dobu čerpat
vodu ze stavební jámy technologické šachty. zhotovitel upravil jednotkovou cenu hbubení kabelové rýhy při přeložce veřejného
osvětlení. Investor urČil, že při provádění vodQvQdnjpřÍpojky bude odstraněn betonový kryt chodníku v Husově ulici v celé Šíři. Nebude
provedeno betonování chodníku, investor provede zámkovou dlažbu na vlastni náklady.

REKAPITULACE
č. název rozpočtu - . .změna ceny
SO-Dl Stavební a konstrukční část technologie šachty 67796,20
10-04 Úprava veřejného osvětleni -67977,00
10-01,02 přípojka vody a kanalizace 112,92
CELKEM -67,89

Tímto změnovým listem se mění smluvní cena v bodě 4.1.1 smlouvy o dílo:
Cena bez DPH: 3 109 494,76 KČ
DPH 21%: 652 993,90 KČ
Cena vC, DPH: 3 762 488,66 KČ



Rozpočet SO-Dl
Popis položky Rozpočet "· . · :., . . .x ' -'" Změna Rozdá .

.Množství v j. cena v Cena v Množství " j cena Cena
Č. Kód Popis MJ rozpočtu rozpočtu rozpočtu skutečnost skutečnost skuteč-nost Cena rozdíi

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého,
32 271532213 frakce 8 - 16 mm m3 4,209 1729 7277,36 O O O -7277,36

Základy z betonu že|e2ového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
33 273321411 tř. C 20/25 - XC2 m3 4,964 3012,1 14952,06 O O O -14952,06

Základy z betonu železového (bez výztuže) deskv z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
Zl 273321511 tř. C 25/30 m3 0,00 6,848 3430 23488,64 23488,64
37 273362021 výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0,429 45409,5 19480,68 . O 0,00 -19480,68
z2 273361821 výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t O O 0,00 0,61765 62000 38294,30 38294,30

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez ZvláŠtních nároků na
38 279113142 vliv pr(jstředítřidy C 20/25-XC2, tloušťky zdiva přes ISO do 200 mm m2 40,415 1082,9 43765,40 O O 0,00 -43765,40

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez Máštních nároků na
Z3 279113154 vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 O O 0,00 37,58 1680 63134,40 63134,40

výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo
oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R)

39 279361821 nebo BSt 500 t 1,009 54691,03 55183,25 0,43204 54691,03 23628,71 -31554,54

Z4 341311811 Stěny a příčky z betonu nosné prostého tř. C 25/30 - obetonovánÍ technoľogocké šachty m3 O O 0,00 5,54 3820 21162,80 21162,80
Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu,

54 899620131 beton tř. C 16/20 m3 2,596 3021,2 7843,04 O O 0,00 -7843,04
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 mm tř. C

ZS 631311135 20/25 - zatěžovacI deska v šachtě m3 O O 0,00 1,85 4070 7529,50 7529,50
81 59761-Rl dlažba mo2aiková slinutá, specifikace dle zadání investora kus 38,478 530,53 20413,73 0,00 -20413,73
Z6 Dlažba mozaiková, dle výběru investora sou O O 0,00 1 99220 99220,00 99220,00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
20 171201211 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 175,536 1210,28 212447,71 121,7 1210,28 1ii7291,08 -65156,63

Z7 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod O O 0,00 300 84,7 25410,00 254íO,OO

Stavební a konstrukční část technologie šachty

CELKEM 67796,20

Rozpočet 10-04 Úprava veřejného osvětleni

Rozpočet Změna Rozdíl

Množství v j. cena v Cena v Množství J cena Cena
Č. Kód Popis MJ rozpočtu rozpočtu rozpôCtu skutečnost skutečnost skutečnost Cena rozdíl

46 Pol74 HloubenI kabel.rýhy, zemina třídy 3, šiře 200mm,hloubka 800mm m 13 5810 75530;00 13 581 7553,00 -67977,00
CELKEM -67977,00

RozpoČet 10-01,02 přípojka vody a kanalizace
Rozpočet Změna Rozdá

Množství v J. ceria v Cena v Množství j.cena Cena
Č. Kód Popis MJ rozpočtu rozpočtu rozpočtu skutečnost skutečnost skutečnost Cena rozdíl



Odsträněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemistěnIm hmot na
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy

2 113107531 jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 36,5 262,08 9565,92 72,5 262,08 19(X)0,80 9434,88
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním

Z8 564710001 plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutněnit). 50 mm m2 O O 0,00 52 104 5408,00 5408,00
60 919735123 Řezáni stávajiciho betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 104,5 253,89 26531,51 33,7 253,89 8556,09 -17975,41

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím
61 997013111 mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m t 16,065 550,55 8844,59 27,405 550,55 15087,82 6243,24

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se sĹoženÍm a s hrubým urovnáním
62 997221571 navzdálenostdo1km t 16,065 605,15 9721,73 27,405 605,15 16584,14 6862,40

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a $ hrubým urovnáním
63 997221579 na vzdáfenost Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km t 321,3 17,56 5642,03 548,1 17,56 9624,64 3982,61

poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu
64 997221815 zatříděného do Katalogu odpadŮ pod kódem 170 101 t 16,065 1264,9 20320,62 27,405 1264,9 34664,58 14343,97
33 581124115 Kryt z prostého betonu komunikaci pro pěší ti. ISO mm m2 46,5 505,05 23484,83 O O 0,00 -23484,83

Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
18 171201211 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 105,885 1210,28 128150,50 102 1210,28 123448,56 -4701,94

CELKEM 112,92

Zhotovitel:

Objednatel:


